
2. Kreisliga Erfurt
02 Alperstedt - Walschleben 1 :

02 Walschleben 2 - Weißensee :

02 Bösleben 2 - Fiskus Erfurt 2 :

02 spielfrei - ESV Lok 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bösleben 2 2 4679 4 : 0 2339,50 2284,00 2 : 0 2395,00 2 : 0

2 Alperstedt 1 2354 2 : 0 2354,00 2354,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 Walschleben 1 2 4565 2 : 2 2282,50 2282,00 2 : 0 2283,00 0 : 2

4 Walschleben 2 2 4316 2 : 2 2158,00 2320,00 2 : 0 1996,00 0 : 2

5 ESV Lok 2 1 2342 0 : 2 2342,00 2342,00 0 : 2 0,00 0 : 0

6 Weißensee 1 2261 0 : 2 2261,00 0,00 0 : 0 2261,00 0 : 2

7 Fiskus Erfurt 2 1 1958 0 : 2 1958,00 0,00 0 : 0 1958,00 0 : 2

Heim Auswärts

U.Köbis 440 Walschleben 2 H.Kranhold 445 Weißensee

M. Mittelstedt 431 Alperstedt S. Gretsch 414 Walschleben 1

H.-J. Klein 421 Alperstedt P. Reyer 398 Walschleben 1

D.John 411 Alperstedt C.Stichling 392 Weißensee

J. Scheit 406 Böslleben 2 L. Köbis 388 Walschleben 1

R. Künzel 401 Böslleben 2 P.Gärtner 382 Weißensee

D.Hähnchen 396 Walschleben 2 R.Westhaus ( E ) 377 BSG Fiskus

M. Tautz 393 Alperstedt M.Pilz ( E ) 376 Weißensee

J.Wieseler 378 Walschleben 2 J. Keil 366 Walschleben 1

T.Künzel 378 Böslleben 2 A. Lorenz 360 Walschleben 1

U.Köbis 440 Walschleben 2 H.Kranhold 445 Weißensee

M. Mittelstedt 431 Alperstedt S. Gretsch 414 Walschleben 1

H.-J. Klein 421 Alperstedt P. Reyer 398 Walschleben 1

       Als Mannschaft der Woche 2549 Holz

Heim-Rekord Alperstedt 2354 Auswärts-Rekord Bösleben 2  2395

Einzel-Heim-Rekord U.Köbis 440 Einzel-Auswärts-Rekord R. Künzel  449

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

2320
2283
2261
1958
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1. 1. R. Künzel Böslleben 2 0 1 449,00 1 401,00 2 425,00 0 401 449 0
87. 2. H.Kranhold Weißensee 0 1 445,00 0 0,00 1 445,00 0 445 445 neu 0
13. 3. S. Gretsch Walschleben 1 0 1 414,00 1 412,00 2 413,00 0 414 414 neu 0
2. 4. J. Scheit Böslleben 2 0 1 406,00 1 406,00 2 406,00 0 406 406 neu 0
3. 5. S. Wirth Böslleben 2 0 1 405,00 1 377,00 2 391,00 0 377 405 0

22. 6. P. Reyer Walschleben 1 0 1 398,00 1 362,00 2 380,00 0 398 398 neu 0
4. 7. T. Füldner Böslleben 2 0 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 0 396 0

93. 8. C.Stichling Weißensee 0 1 392,00 0 0,00 1 392,00 0 392 392 neu 0
20. 9. L. Köbis Walschleben 1 0 1 388,00 1 381,00 2 384,50 0 388 388 neu 0
5. 10. S. Körber Walschleben 2 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0

86. 11. P.Gärtner Weißensee 0 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 382 382 neu 0
6. 12. D. Wosny Böslleben 2 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378 0

94. 13. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 377 377 neu 0
128. 14. M.Pilz ( E ) Weißensee 0 1 376,00 0 0,00 1 376,00 0 376 376 neu 0

7. 15. J. Lindemann Walschleben 2 0 1 373,00 1 375,00 2 374,00 0 375 375 neu 0
21. 16. J. Keil Walschleben 1 0 1 366,00 1 365,00 2 365,50 0 366 366 neu 0
8. 17. T. Mital Böslleben 2 0 1 361,00 1 360,00 2 360,50 0 360 361 0

59. 18. A. Lorenz Walschleben 1 0 1 360,00 0 0,00 1 360,00 0 360 360 neu 0
23. 19. T. Töppe Walschleben 1 0 1 357,00 1 362,00 2 359,50 0 357 362 0
96. 20. C.Rajkai BSG Fiskus 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 357 357 neu 0

119. 21. S.Zipfel Weißensee 0 1 345,00 0 0,00 1 345,00 0 345 345 neu 0
9. 22. P. Grabe Walschleben 2 0 1 337,00 1 372,00 2 354,50 0 372 372 neu 0

10. 23. M. Löbner Walschleben 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
81. 24. M.Wettmann BSG Fiskus 0 1 327,00 0 0,00 1 327,00 0 327 327 neu 0

129. 25. B.Brunner Weißensee 0 1 321,00 0 0,00 1 321,00 0 321 321 neu 0
83. 26. T.Sitek BSG Fiskus 0 1 315,00 0 0,00 1 315,00 0 315 315 neu 0
95. 27. G.Schröder BSG Fiskus 0 1 294,00 0 0,00 1 294,00 0 294 294 neu 0
11. 28. M.Klemens BSG Fiskus 0 1 288,00 0 0,00 1 288,00 0 288 288 neu 0

122. 29. M. Eggers Walschleben 2 0 1 288,00 0 0,00 1 288,00 0 0 288 0
12. 30. F. Sickel Walschleben 2 0 1 274,00 0 0,00 1 274,00 0 0 274 0
37. 31. U.Köbis Walschleben 2 0 0 0,00 1 440,00 1 440,00 0 440 440 neu 0
42. 32. M. Mittelstedt Alperstedt 0 0 0,00 1 431,00 1 431,00 0 431 431 neu 0
45. 33. H.-J. Klein Alperstedt 0 0 0,00 1 421,00 1 421,00 0 421 421 neu 0
30. 34. D.John Alperstedt 0 0 0,00 1 411,00 1 411,00 0 411 411 neu 0
14. 35. C. Güldner ESV Lok 2 0 0 0,00 1 407,00 1 407,00 0 0 407 0
15. 36. N. Luther Walschleben 1 0 0 0,00 1 400,00 1 400,00 0 0 400 0
16. 37. D.Hähnchen Walschleben 2 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 396 396 neu 0
49. 38. W. Schmidt ESV Lok 2 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 0 396 0
17. 39. J. Ulatkowski ESV Lok 2 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 0 394 0
18. 40. D. Prucha ESV Lok 2 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 0 394 0
34. 41. M. Tautz Alperstedt 0 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 393 neu 0
19. 42. N. Haage ESV Lok 2 0 0 0,00 1 391,00 1 391,00 0 0 391 0
26. 43. J.Wieseler Walschleben 2 0 0 0,00 1 378,00 1 378,00 0 378 378 neu 0
53. 44. T.Künzel Böslleben 2 0 0 0,00 1 378,00 1 378,00 0 378 378 neu 0
33. 45. S.Wagner Böslleben 2 0 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 362 362 neu 0
24. 46. M. Abendroth ESV Lok 2 0 0 0,00 1 360,00 1 360,00 0 0 360 0
28. 47. C.Raßloff Walschleben 2 0 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 359 359 neu 0
31. 48. D. Wipprecht Alperstedt 0 0 0,00 1 354,00 1 354,00 0 354 354 neu 0
29. 49. M. John Alperstedt 0 0 0,00 1 344,00 1 344,00 0 344 344 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

98. 1. H.Kranhold Weißensee 1 445 445 445,00 280 280,00 165 165,00 5 5,00
52. 2. U.Köbis Walschleben 2 1 440 440 440,00 316 316,00 124 124,00 6 6,00
59. 3. M. Mittelstedt Alperstedt 1 431 431 431,00 284 284,00 147 147,00 4 4,00
1. 4. R. Künzel Böslleben 2 2 401 850 425,00 577 288,50 273 136,50 10 5,00
68. 5. H.-J. Klein Alperstedt 1 421 421 421,00 279 279,00 142 142,00 6 6,00
2. 6. S. Gretsch Walschleben 1 2 414 826 413,00 587 293,50 239 119,50 17 8,50
36. 7. D.John Alperstedt 1 411 411 411,00 289 289,00 122 122,00 3 3,00
3. 8. C. Güldner ESV Lok 2 1 0 407 407,00 285 285,00 122 122,00 8 8,00
4. 9. J. Scheit Böslleben 2 2 406 812 406,00 561 280,50 251 125,50 20 10,00
6. 10. N. Luther Walschleben 1 1 0 400 400,00 270 270,00 130 130,00 6 6,00
7. 11. T. Füldner Böslleben 2 1 0 396 396,00 271 271,00 125 125,00 3 3,00
27. 12. D.Hähnchen Walschleben 2 1 396 396 396,00 281 281,00 115 115,00 10 10,00
8. 13. W. Schmidt ESV Lok 2 1 0 396 396,00 282 282,00 114 114,00 8 8,00
9. 14. D. Prucha ESV Lok 2 1 0 394 394,00 289 289,00 105 105,00 14 14,00
10. 15. J. Ulatkowski ESV Lok 2 1 0 394 394,00 298 298,00 96 96,00 10 10,00
46. 16. M. Tautz Alperstedt 1 393 393 393,00 268 268,00 125 125,00 6 6,00
91. 17. C.Stichling Weißensee 1 392 392 392,00 278 278,00 114 114,00 7 7,00
5. 18. S. Wirth Böslleben 2 2 377 782 391,00 553 276,50 229 114,50 16 8,00
11. 19. N. Haage ESV Lok 2 1 0 391 391,00 283 283,00 108 108,00 10 10,00
12. 20. S. Körber Walschleben 2 1 0 387 387,00 281 281,00 106 106,00 6 6,00
13. 21. L. Köbis Walschleben 1 2 388 769 384,50 524 262,00 245 122,50 11 5,50
89. 22. P.Gärtner Weißensee 1 382 382 382,00 286 286,00 96 96,00 15 15,00
17. 23. P. Reyer Walschleben 1 2 398 760 380,00 547 273,50 213 106,50 17 8,50
35. 24. T.Künzel Böslleben 2 1 378 378 378,00 264 264,00 114 114,00 10 10,00
31. 25. J.Wieseler Walschleben 2 1 378 378 378,00 274 274,00 104 104,00 9 9,00
14. 26. D. Wosny Böslleben 2 1 0 378 378,00 276 276,00 102 102,00 7 7,00
94. 27. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 1 377 377 377,00 280 280,00 97 97,00 9 9,00

128. 28. M.Pilz ( E ) Weißensee 1 376 376 376,00 269 269,00 107 107,00 5 5,00
15. 29. J. Lindemann Walschleben 2 2 375 748 374,00 531 265,50 217 108,50 22 11,00
16. 30. J. Keil Walschleben 1 2 366 731 365,50 534 267,00 197 98,50 28 14,00
45. 31. S.Wagner Böslleben 2 1 362 362 362,00 276 276,00 86 86,00 16 16,00
19. 32. T. Mital Böslleben 2 2 360 721 360,50 521 260,50 200 100,00 23 11,50
20. 33. M. Abendroth ESV Lok 2 1 0 360 360,00 247 247,00 113 113,00 9 9,00
44. 34. A. Lorenz Walschleben 1 1 360 360 360,00 265 265,00 95 95,00 13 13,00
18. 35. T. Töppe Walschleben 1 2 357 719 359,50 520 260,00 199 99,50 30 15,00
33. 36. C.Raßloff Walschleben 2 1 359 359 359,00 250 250,00 109 109,00 6 6,00
99. 37. C.Rajkai BSG Fiskus 1 357 357 357,00 251 251,00 106 106,00 14 14,00
22. 38. P. Grabe Walschleben 2 2 372 709 354,50 518 259,00 191 95,50 21 10,50
39. 39. D. Wipprecht Alperstedt 1 354 354 354,00 264 264,00 90 90,00 16 16,00

120. 40. S.Zipfel Weißensee 1 345 345 345,00 256 256,00 89 89,00 12 12,00
34. 41. M. John Alperstedt 1 344 344 344,00 257 257,00 87 87,00 20 20,00
21. 42. M. Löbner Walschleben 2 1 0 337 337,00 249 249,00 88 88,00 13 13,00
95. 43. M.Wettmann BSG Fiskus 1 327 327 327,00 238 238,00 89 89,00 12 12,00

129. 44. B.Brunner Weißensee 1 321 321 321,00 252 252,00 69 69,00 17 17,00
84. 45. T.Sitek BSG Fiskus 1 315 315 315,00 242 242,00 73 73,00 17 17,00

100. 46. G.Schröder BSG Fiskus 1 294 294 294,00 196 196,00 98 98,00 13 13,00
23. 47. M. Eggers Walschleben 2 1 0 288 288,00 200 200,00 88 88,00 18 18,00

121. 48. M.Klemens BSG Fiskus 1 288 288 288,00 218 218,00 70 70,00 26 26,00
24. 49. F. Sickel Walschleben 2 1 0 274 274,00 205 205,00 69 69,00 23 23,00
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